



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

From & From ApS
Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 41 79 03 26

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 69604cJKgux251898035

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

From & From ApS
Nyhavn 17
1051 København K

CVR-nr.: 41 79 03 26
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik From Andersen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café, bageri og restaurationsdrift, samt enhver forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.439 t.kr. mod -1.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af, at selskabet har indstillet aktiviteten med at drive restaurationsvirksomhed.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er igang med at afvikle det hidtige lejemål, som er fraflyttet i regnskabsåret. Ledelsen overvejer selskabets fremtidige aktiviteter, og er i den forbindelse igang med at finde en løsning på retableringen af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende långiver, der har stillet ansvarlig lånekapital mv. til rådighed, vil retablere selskabets kapitalforhold. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-247.108	-621
2 Personaleomkostninger	-685.162	-1.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.401	-161
Andre driftsomkostninger	-382.351	0
Resultat af primær drift	-1.357.022	-1.798
Andre finansielle indtægter	6.911	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.620	-68
Resultat før skat	-1.438.731	-1.866
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.438.731	-1.866
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.438.731	-1.866
Disponeret i alt	-1.438.731	-1.866



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.316	552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.316</u>	<u>552</u>
5 Deposita	157.396	148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.396</u>	<u>148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.712</u>	<u>700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26
Andre tilgodehavender	70.274	29
Tilgodehavender i alt	<u>70.274</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger	8	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.282</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt	<u>334.994</u>	<u>788</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-5.390.796	-3.952
Egenkapital i alt	-5.350.796	-3.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	731.456	1.024
Ansvarligt lån	4.937.834	3.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17
Anden gæld	0	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.685.790	4.700
Gældsforpligtelser i alt	5.685.790	4.700
Passiver i alt	334.994	788

- 1 Kapitalberedskab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.952.065	-3.912.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.438.731	-1.438.731
	40.000	-5.390.796	-5.350.796



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er igang med at afvikle det hidtige lejemål, som er fraflyttet i regnskabsåret. Ledelsen overvejer selskabets fremtidige aktiviteter, og er i den forbindelse igang med at finde en løsning på retableringen af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at selskabets nuværende långiver, der har stillet ansvarlig lånekapital mv. til rådighed, vil retablere selskabets kapitalforhold. På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver vedrørende ansvarligt lån, der pr. 31. december 2023 udgør 4.938 t.kr. Ligesom långiver har stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelser.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.049	997
Andre omkostninger til social sikring	22.113	19
	685.162	1.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	621.969	224.776
Tilgang	0	69.921
Afgang	-564.689	-141.318
Kostpris 31. december 2023	57.280	153.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	223.500	71.177
Årets afskrivninger	25.440	16.961
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-191.660	-42.075
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	57.280	46.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	107.316

5. Deposita

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
Kostpris 1. januar 2023	147.937	145
Tilgang i årets løb	9.459	3
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	157.396	148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	157.396	148

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 1.186 t.kr.


